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wedi Fundo horizontal channel drain, DN 50 | Écoulement linéaire horizontal wedi Fundo, DN 50 | wedi Fundo gootafvoer horizontaal, DN 50 | Scarico

con canaletta wedi Fundo orizzontale, DN 50 | wedi Fundo con canal de desagüe horizontal, DN 50 | wedi Fundo de canal com drenagem horizontal,

DN 50 | wedi Fundo vandret afløbsrende, DN 50 | wedi Fundo horisontalt avløpsrenne, DN 50 | wedi Fundo golvränna vågrätt, DN 50 | 

wedi vodorovná žlabový odpad Fundo, DN 50 | wedi Fundo odpływ korytkowy poziomy, DN 50 | wedi Fundo odvod žlijeba horizontalni, DN 50

wedi Fundo Rinnenablauf waagerecht,  

DN 50

Art.-Nr. 077500001

EN 1253-1;  
A; K3

60

80

54

45

50
6

56
Ø

www.wedi.net



A
EB

A
BB

  A
 6

04
16

62
28

  T
ec

hn
is

ch
e 

Ä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n.

  S
ub

je
ct

 t
o 

te
ch

ni
ca

l m
od

ifi
ca

tio
ns

.  
So

us
 r

és
er

ve
 d

e 
m

od
ifi

ca
tio

ns
 t

ec
hn

iq
ue

s.

wedi GmbH · Hollefeldstraße 51 · 48282 Emsdetten · Telefon +49 2572 156-0 · Telefax +49 2572 156-133 · info@wedi.de · www.wedi.net

1 2

3 4

6 7a

7b

5


